2021 年５月 26日

各  位

会社名  株式会社シード

代表者  代表取締役社長  浦壁 昌広

（コード番号 ７７４３・東証一部）

問い合わせ先 取締役管理本部長 杉山 哲也

ＴＥＬ ０３-３８１３-１１１１（大代表）

（訂正） 「役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は2021年５月25日に発表いたしました「役員人事に関するお知らせ」について、一部訂正がありまし

たので、下記の通りお知らせいたします。訂正箇所は＿線を付して表示しております。

記

訂正の内容

 １．(1)新任取締役候補者の生年月日

【訂正前】

＜参考＞新任取締役候補者の略歴

【訂正後】

＜参考＞新任取締役候補者の略歴

以上

氏名 生年月日 略歴

森 大助 1963年 7月 23 日

1990 年４月 ㈱富士銀行（現㈱みずほ銀行）入行
2002 年４月 ㈱みずほフィナンシャルグループ
       人事企画部調査役
2007 年７月 ㈱みずほコーポレート銀行（現㈱みずほ銀行）
       営業第十七部 次長
2014 年４月 ㈱みずほ銀行 銀座中央支店 支店長
2017 年４月 同行 新宿第二部 部長
2020 年４月 同行 グローバル人事業務付 審議役
2020年 10 月 当社入社 執行役員営業本部副本部長（現任）

氏名 生年月日 略歴

森 大助 1967年 7月 23 日

1990 年４月 ㈱富士銀行（現㈱みずほ銀行）入行
2002 年４月 ㈱みずほフィナンシャルグループ
       人事企画部調査役
2007 年７月 ㈱みずほコーポレート銀行（現㈱みずほ銀行）
       営業第十七部 次長
2014 年４月 ㈱みずほ銀行 銀座中央支店 支店長
2017 年４月 同行 新宿第二部 部長
2020 年４月 同行 グローバル人事業務付 審議役
2020年 10 月 当社入社 執行役員営業本部副本部長（現任）